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Toimitus

Viikko numero 8 eli Etelä-Suomen hiihtolomaviikko on 
juuri alkamassa. Monet ehkä suuntaavat suksineen 
pohjoiseen, joten junissa, lentokentillä ja maanteillä 

on odotettavissa ruuhkaa. Ennen lähtöä myös katukuvassa 
suksiboksilla varustetut autot alkavat selvästi yleistyä. Kaik-
ki eivät matkusta minnekään. Osa haluaa levätä kotona, ja 
siihenkin on nyt mahdollisuus. Juuri nyt Suomessa on myös 
taloudellisesti vaikeat ajat. Työttömyys lisääntyy ja valtion 
velka kasvaa. Monilla kansalaisilla on myös oma rahatilanne 
normaalia heikompi, jolloin tekemistä pitää keksiä kotona. 

Tammikuussa lumet ehtivät sulaa Vantaalla lähes kokonaan 
ja ulkoilureitit olivat jäisiä ja polanteisia. Jalan kulkeville 
erittäin vaarallisia siis. Jos hiihtämään ei nyt pääse, ja jos 
kävelykin merkityillä reiteillä on lähes mahdotonta tai aina-
kin vaarallista, mitä voisi nyt alkavalla lomalla tehdä?

Tulevilla kevään ylioppilailla ei varmastikaan ole tekemi-
sen puutetta. Yo-kirjoitukset alkavat 11.3.2025, jolloin en-
simmäisenä on vuorossa äidinkieli ja kirjallisuus. Monia 
varmasti jännittää jo nyt, sillä kilpailu ensi syksyn opiske-
lupaikoista tulee olemaan joka tapauksessa kova. Joskus 
opiskelupaikan saamiseen – myös ammattiin tähtäävissä 
opinnoissa - tarvitaan jopa hyvää tuuria. Hyvä tuuri lankeaa 
kuitenkin useimmiten juuri niille, jotka nyt tekevät eniten 
töitä, ja jotka pärjäävät parhaiten kevään kokeissa.

Jos ulkona liikkumisessa on nyt säästä johtuen omat haas-
teensa, niin kannattaa muistaa, että Vantaalla on olemassa 
myös monipuolinen sisäliikuntapaikkojen tarjonta.

Energia Areena, Tikkurilan urheilutalo ja Lumon mo-
nitoimitalo ovat lähialueemme sisäliikunnan isoim-
mat toimipisteet, joissa on mahdollisuus monien eri 
lajien harrastamiseen.

Tikkurilan jäähallissa on kaksi kaukaloa ja myös 
mahdollisuus pöytätenniksen pelaamiseen. Ha-
kunilan kalliosuojissa on tiloja mm. kamppai-
lulajien, voimailun ja salibandyn harrastami-
seen.

Uimahalleja Vantaalla on viisi. Korson pie-
nessä uimahallissa on yksi uima-allas, jos-
sa on neljä 25 metrin rataa. Hakunilassa 
on kahdeksanratainen 25 metrin iso allas, 
opetusallas, lasten kahluuallas, kylmäallas 
sekä lämmin terapia-allas. Tikkurilassa on 
opetusallas ja kuusiratainen 50 met-
rin iso allas, jonka yhteydessä on 
myös hyppyallas, ponnahduslau-
dat ja hyppytorni. Muiden, paitsi 
Korson hallin yhteydessä toimii 
myös kuntosalit. Elmon uimahalli on 
valmistumassa näillä näkymin vuonna 2026, jos lisää 
viivästymisiä rakentamiseen ei enää aiheudu.

Liike on lääke, joten lomille lomps! Koivukylän Lähisano-
mat toivottaa kaikille hyvää hiihtolomaa!
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Aihetta valottaa NYTKIS ry:n 
vaikuttamistyön asiantuntija Katariina Haapea

ja
FT, historiantutkija Eeva Kotioja, joka lähestyy aihetta teemalla:

Naisten kaupunki? Vantaan lähimenneisyys naisten näkökulmasta.



Aukioloajat
Maanantai - Torstai 8.00 - 20.00 

Perjantai 8.00 - 16.00
Lauantai 9.00 - 16.00

Koivukeskus, Ojalehdonkuja 1 (Citymarketin talo)
puh. 043 8250961, www.helmet.fi

koivukyla.kirjasto@vantaa.fi
www.facebook.com/koivukylankirjasto

www.instagram.com/koivukylan_kirjasto

Kirjastotyössä minulle tärkeää on koros-
taa kirjaston matalan kynnyksen roolia 
olla kulttuurin lähipalvelu ja mahdollis-
taa eri taustoista ja erilaisissa elämänti-
lanteissa olevien ihmisten tasavertainen 
pääsy kulttuurisisältöjen ja -palvelui-
den piiriin. Kirjasto on paikka kohtaa-
misille, lukemiselle, asioiden hoidolle ja 
vain huolettomalle oleilullekin vaikkapa 
päivän lehden parissa, digitaalisesti tai 
paperilla. 

Koivukylän kirjasto on upeasti alu-
een asukkaiden omakseen ottama, lai-
naus- ja kävijätilastoissaan kokoaan 
suurempi kirjasto, jossa järjestetään 
myös monenlaista toimintaa alueen lap-
sille ja lapsiperheille. 

Lukeminen on itselleni tärkeää ja 
haluankin vinkata muutamaa kirjaa eri-
laisiin tunnelmiin: 

Ken muistaa millaista oli olla nuori, kun 
loma alkaa, koulu loppuu ja arki ja elämä 
muuttuvat. Loistava nuortenkirja nuo-
rista, erilaisissa kohdissa elämää – myös 
aikuisillekin! 

Hei Koivukylän väki!
Olen Petri Saarela 
ja olen aloittanut 
kirjaston uutena
palveluesimiehenä 
joulukuussa.

Moderni päiväni murmelina -tarina aina 
vaan toistuvasta samasta marraskuun 18. 
päivästä. Arkista ihmettelyä aina vaan 
jatkuvan päivän ansassa olevalta antiik-
kikirjakauppiaalta. 

Huikea sateenkaarehtava tarina jatko-
sodan arjesta juoksuhaudoissa yksilöta-
solla. Tiukkaa ja rankkaa tekstiä, mutta 
myös kovin kaunista. 

Tervetuloa kirjastoon!

Koivukylän kirjaston lukupiiri kokoontuu 
kerran kuukaudessa Koivukylän asukas-
tilassa osoitteessa Hakopolku 2. Kirjoja 
voi noutaa kirjastosta, jonne niitä on ti-
lattu valmiiksi.  

Lukupiirin kirjoja on lainattavissa 
Koivukylän kirjastosta osoitteesta Oja-
lehdonkuja 1 (Citymarketin talo).

Askartelua, piirtämistä, lautapelejä ja 
muuta kivaa ohjelmaa koululaisten toi-
veiden mukaan. Läksyapua myös saa-
tavilla. 

Iltasadussa luetaan suomenkielisiä las-
tenkirjoja. Mukana on myös loruja, lau-
luja ja leikkejä.  

Tuokiossa on loruja, lauluja, musiikkia 
ja yhteisiä leikkejä. Tuokion jälkeen voit 
jäädä vielä leikkimään, juttelemaan ja 
lukemaan kirjoja muiden kanssa.

Käytössä on PlayStation 5 ja valikoi-
ma konsolipelejä. Pelituokioon tarvitsee 
oman kirjastokortin, jota vastaan ohjain 
lainataan. Peliaika 30 minuuttia. Pelat-
tavat pelit ovat ikärajoiltaan PEGI 3 ja 
PEGI 7.

Askarrellaan pahvista oma voimaeläin ja 
mietitään mitkä ovat omia vahvuuksia 
ja kirjataan ne muistiin. Oma voima-
eläin auttaa ja tukee muistamaan omia 
hyviä ominaisuuksia, ja muistuttaa siitä, 
että olemme kaikki erilaisia mutta silti 
samanarvoisia. Voimaeläimelle voi halu-
tessaan keksiä nimen ja tarinan. 

Askarrellaan lukukoira poistokirjojen 
sivuista ja mietitään samalla minkälai-
sia kierrätysmateriaaleja voi käyttää as-
karteluissa, jotka ovat helposti kaikkien 
saatavilla. 

Keväällä 2025 kirjastossa järjestetään kolme 
luovuuden ja kädentaitojen työpajaa. Pajat 
toteutetaan viime vuonna järjestetyn Koivu-
kylän suuralueen osallistuvan budjetoinnin 
kyselyn pohjalta. 

Askarrellaan munakennoista ja karton-
geista Kani Loikkavaaran suurenmoinen 
suku, joka on kokoontunut kirjastoon 
sukukokoukseen. Jokainen saa kek-
siä omalle kanilleen nimen, tarinan ja 
erityispiirteitä. Kootaan kaikki Loikka-
vaaran suvun kanit kirjaston seinälle 
näyttelyyn, josta kanien erilaisia tarinoi-
ta saa lukea. 

Työpajat ovat avoimia kaikille, eikä 
ennakkoilmoittautumista tarvita. Pajoja 
ohjaa graafinen suunnittelija, kuvitta-
ja & luovuusohjaaja Satu Dolk. Kuvitus: 
Satu Dolk



Oman kylämme pitkät perinteet omaava, kaikille avoin 
ja maksuton joulukahvila, eli joulun kolmipäiväinen 
olohuone asukastila Kirnussa, toteutettiin tänäkin 

vuonna perinteitä noudattaen. Kaikista järjestelyistä ja to-
teutuksesta vastasi jälleen Toimiva Koivukylä-Toimari ry:n 
kokoama 26 vapaaehtoisen joukko, joka oli loihtinut Kir-
nuun näyttävän ja runsaan kahvipöydän kaikkine jouluun 
kuuluvine tarjoiluineen.  

Kaiken kaikkiaan noina kolmena päivänä kahvilassa kävi jo 
vieraskirjankin merkintöjen mukaan 404 henkeä, joten tosi-
asiassa heitä varmaan oli lähemmäs 450. 

Osa kävijöistä viipyi jälleen useita tunteja, osa koko päivän, 
ja osa tuli kaikkina päivinä. Tämä jo kertoo, että joulukah-
vila on kaikkien näitten, kohta jo 30 vuoden toimintansa 
aikana, osoittanut tärkeän merkityksensä suurelle joukolle 
kylämme asukkaita. Heistä on mukavaa tulla tapaamaan 
muita kyläläisiä ja viettää aikaa kahvikupposen äärellä tu-
tustuen ja rupatellen tai vaikkapa lautapelejä pelaten, tai 
musiikkia kuunnellen.  

Perinteisesti ohjelmassa on jo vuosia ollut noin tunnin kes-
tävät, koivukyläläisten ammattimuusikoiden konsertit, 
joulupäivänä Pär Coleruksen kaunista pianomusiikkia ja 
Tapanina Johnny Kenian saksofonilla soitettua maailman-
musiikkia. Tänä vuonna näitten lisäksi kuultiin Tapanina 
vielä Ollin säestämänä muutama laulu Sadulta ja Helenalta, 
hekin kaikki koivukyläläisiä. 

Eikä esitykset edes tähän loppuneet, vaan jouluaaton yllä-
tyksenä saatiin kuulla korsolaisen Jonnan taitavaa pianon-
soittoa ja sillä hän ilahdutti kahvittelijoita myös vielä jou-
lupäivänä sekä Tapanina. Ja kirsikkana kakun päälle on jo 
perinteisesti osattu odottaa, että Tapanina kuullaan moni-
taiteellisen Anneli ”Neli” Nurmisen lausumana hänen itsen-
sä kirjoittama muutama runo, ja niin tapahtui myös tänä 
jouluna.

Kokonaisuudessaan joulukahvila oli taas kerran hieno osoi-
tus kylältä löytyvästä suuren vapaaehtoisjoukon halusta an-
taa osa omasta jouluajastaan kylän yhteisen jouluperinteen 
ylläpitämiseen ja siten rakentaa vuodesta toiseen lämmin ja 
kaikille avoin jouluinen olohuone, jonne on helppo tulla ja 
jonne kaikki ovat tervetulleita.

Liisa Kaikula

Asukastilalla aloit-
taa keväällä MIELI 
ry:n Huolituoli, joka 

on matalan kynnyksen tila, 
jossa voi keventää mieltään 
luottamuksellisesti ja mata-
lalla kynnyksellä. Huolituoli 
ensimmäisen kerran asu-
kastilassa torstaina 6.2. klo 
10–12. Huolituolissa päivys-
tää MIELI ry:n koulutettu 
vapaaehtoinen. Huolituoliin 
voi ilmoittautua etukäteen 
asukastilalla henkilökunnal-
le tai soittamalla numeroon 
043 8270114. Varattavat ajat 
ovat 10.15–11 sekä 11.15–12. 
Ja paikan päällekin voi tulla 
katsomaan, olisiko tilaa. 

Myös taidenäyttelyt jatku-
vat. Helmikuussa 4.–25.2. 

Piia Helasto
on luvassa upeaa käsityötä. 
Saamme esille Nadjan teke-
miä virkkaus- ja neulonta-
luomuksia. Tervetuloa tutus-
tumaan. Näyttely on avoinna 
asukastilan aukioloaikoina. 
Jos sinua kiinnostaa pitää 
asukastilalla oma näytte-
ly, ole rohkeasti yhteydessä 
asukastilan henkilökuntaan 
joko paikan päällä tai nume-
roon 043 8270114.

Tutut iltaolkkarit jat-
kuvat. Luvassa mukavaa 
yhdessäoloa ja toimintaa 
tiistai-iltaisin klo 15–19 
unohtamatta suosittua kara-
okea klo 14.30–18.30.

Bingo ja käsityökerho 
täyttävät torstaipäivät ja 
perjantaisin pelaillaan isom-

malla tai pienemmällä poru-
kalla kaikenlaisia pelejä.

Kevään liikuntahetket 
ovat tiistaisin klo 10–12, 
kuun ensimmäinen mata-
lamman kynnyksen jumppa 
ja kuun toinen hiukan kuor-
mittavampi & luento.

25.2. Kuminauha- ja/tai 
kahvakuula & luento

11.3. Keppi- ja tasapaino-
jumppa 

25.3. Kuminauha- ja/tai 
kahvakuula & luento

8.4. Keppi- ja tasapaino-
jumppa

22.4. Kuminauha- ja/tai 
kahvakuula & luento

6.5. Keppi- ja tasapaino-
jumppa

20.5. Kuminauha- ja/tai 
kahvakuula & luento

3.6. Ulkoliikunta- teema

Muutakin mukavaa luvas-
sa kevään aikana. Nähdään 
asukastilalla!

Aukiolot 
ma 9–15, ti 9-19, ke 9-14, 
to 9-15, pe 9-12.
koivukylanasukastila@van-



Hämeen linna on van-
ha puolustustarkoi-
tukseen rakennettu 

linna, joka toimii nykyisin 
museona. Linnan rakenta-
minen alkoi 1200-luvulla ja 
jatkui vielä pitkään sen jäl-
keen. Alun perin se toimi 
rajalinnana Ruotsin ja Nov-
gorodin välissä, mutta se 
menetti tämän asemansa 
Pähkinäsaaren rauhan myö-
tä vuonna 1323. Sen jälkeen 
se on toiminut hallintokes-
kuksena ja vielä 1900-luvul-
la naisvankilana.

Matkustimme kahdella Poh-
jolan Matkan bussilla. Mat-
ka kesti hieman yli tunnin. 

Juho Virtanen, Leo Eteläsalmi ja Miisa Hakulinen

Havukosken koululla vietettiin itsenäisyyspäivän juh-
laa 5.12. mukavin tunnelmin. Itse koulupäivä alkoi 
9.15 omassa kotiluokassa, jossa päivän tapahtumat 

käytiin läpi luokan opettajan johdolla. 

Tämän jälkeen oppilaat siirtyivät ulos lipputangon luokse ja 
odottivat tilaisuuden alkua. Hannu Olin, teknisen työn opet-
taja piti kauniin ja realistisen puheen, jonka aikana kaikki 
hiljentyivät kuuntelemaan sanoja Suomesta ja mitä Suomi ja 
itsenäisyys meille merkitsevät. Maamme-laulu sujui odote-
tusti ja lippu nousi ylväänä tuulettomalle taivaalle. Me kaik-
ki kunnioitimme lippua hetken hiljaisuudella ja sen jälkeen 
menimme sisään. Koulussa tarjottu ruoka oli karjalanpais-
tia ja perunoita juhlapäivän kunniaksi.

Päivä päätettiin juhlalla salissa, johon oli järjestetty oppi-
laiden musiikkiesityksiä sekä video, johon yhdeksäsluok-
kalaiset olivat saaneet kerätä kuviaan asioista, jotka heidän 
mielestään kertovat suomalaisuudesta. Kuvat olivat upeita ja 
hauskojakin. Kun koulu loppui, kaikki pääsivät nauttimaan 
pitkästä itsenäisyyspäivän viikonlopusta.

Nea Korri ja Meeri Manninen 8B

Melkein kaikki katsoivat 
puhelimia, ja oli vain muu-
tama, jotka tekivät jotain 
muuta. Suurimman osan 
mielestä matkat menivät no-
peasti. Takapenkki piti ääntä 
melkein koko ajan. 

Saavuimme paikalle hyvis-
sä ajoin, joten jouduimme 
odottamaan melkein tunnin, 
ennen kuin opastettu kier-
roksemme linnassa alkoi. 
Sitä ennen söimme eväitä ja 
kävelimme linnan ulkopuo-
lella. Opastettu kierros kesti 
noin 45 minuuttia. Näimme 
esimerkiksi tykkitornin, ka-
tolisen kappelin sekä pal-
jon eri huoneita ja vanhoja 

esineitä. Lisäksi näimme 12 
metriä syvän kaivon, jonka 
pohjalle oli pudonnut kenkä, 
tekohampaat ja puhelin. Lin-
nassa oli myös vanha vessa, 
jota emme kuitenkaan vali-
tettavasti voineet käyttää.

Saimme paljon mielenkiin-
toista tietoa linnasta, sen 
historiasta ja käyttötarkoi-
tuksista. Opas kertoi meille 
myös eri historian tapahtu-
mista linnaan liittyen. Monet 
niistä olivat meille tuttuja jo 
ennestään, kiitos historian-
opettajamme, joka oli myös 
mukana retkellä. Opastetun 
kierroksen jälkeen meillä oli 
vielä puoli tuntia aikaa kier-
tää linnassa vapaasti.

Kaiken kaikkiaan retki meni 
oikein hyvin. Opas oli hyvä 
ja sää täydellinen. Olisimme 
ehdottomasti halunneet olla 

linnassa vielä pidempäänkin 
ja haluaisimme mennä sinne 
uudestaan. 

Jos ette ole käyneet Hämeen 
linnassa, suosittelemme eh-
dottomasti vierailemaan!



Merja Larivaara oli 
yhdessä säestäjän-
sä Jiri Kuronen 

kanssa Koivukylässä konser-
toimassa. Konsertin järjesti 
Toimari ry ja samalla se oli 
Vantaa 50 v kaupunkina juh-
lavuoden Koivukylän päättä-
jäiskonsertti.

Jännitystä oli ilmassa ennen 
konserttia. Ensinnäkin, että 
saavuttaisiko mainoksemme 
mahdolliset kuulijat ja miten 
valittu päivä sopisi joulun 
jälkeiseen aikaan. Jännitys 
oli kuitenkin turhaa, sillä li-
put varattiin loppuun jo vii-
kossa. Oli myös kutkuttava 
ajatus pyytää Merja esiin-
tymään ja vielä kutkutta-
vampaa oli, kun hänelle sopi 
suunniteltu iltapäivä, jonka 
juuri halusimme omistaa yh-
teiselle musiikkihetkelle. 

Merja Larivaara on tullut 
meille kaikille tutuiksi useis-
ta elokuvista ja tv-sarjoista. 

Paula Kaunismäki
Lisäksi hän on tehnyt pitkän 
uran Helsingin kaupungin-
teatterissa, oli välillä Oulun 
kaupunginteatterissa ja pala-
si Helsinkiin vuonna 2020. 

Näyttelijän työn ohessa Mer-
ja on tullut tunnetuksi laula-
jana ja hanuristina. Hän on 
ideoinut Seniorisoppa -kon-
septin, jossa hän musisoin-
nin ohessa jutustelee kon-
serttivieraiden kanssa. 

Jiri Kuronen, joka oli Mer-
jan säestäjänä, on muusikko, 
säveltäjä ja tuottaja. Hän on 
työskennellyt musiikkiteat-
terin parissa muun muassa 
Teatteri Vantaassa. Hän toi-
mii myös kosketinsoittajana 
ja haitaristina Kaihon Kara-
vaani -yhtyeessä. 

Laulujen lomassa Merja ker-
toi meille tarinoita, jotka oli-
vat elämänmakuisia ja jotka 
saivat meidät uppoutumaan 
tarinoiden luomaan maa-
ilmaan. Oli kiehtovaa olla 
utelias, sillä harvemmin sitä 

kuulee ns. kulissien takaisis-
ta tapahtumista. 

Yhdessä Merja ja Jiri ovat 
esiintyneet mm. ”Nainen 
– aina parhaassa iässä”  
-musiikkiviihdeilloissa, luo-
den musiikilla ilon ja syk-
kivän illan, jossa ylistetään 
naisia, mutta unohtamatta 
miehiä.

Tilaisuus alkoi sanoin: ”Ter-
vetuloa Merja ja Jiri sekä te, 
yleisö, jolle haluamme tarjo-
ta hienon musiikillisen ilta-
päivän.” Konsertti oli hieno 
ja virkistävä kokonaisuus 
niin kuplivaa musiikkia kuin 
hersyviä tarinoitakin. Mie-
leen jäi erityisesti ”Hyvän 
päivän vara” -kappale, jonka 
sanojen mukaisesti Merja 
satsaa hyvän päivän varalle, 
ei pahan päivän varalle. Se 
oli myös neuvoksi meille. Ja 
kun tilaisuus päättyi, hän 
toivotti meille kaikille iloa ja 
elämänonnea.



Ke s k i v i i k k o n a  
18.12.2024 oli pieni 
pakkanen ja lunta oli 

reilusti – tunnelma oli jou-
luinen. Lumi tuo myös valoi-
suutta muuten niin pimeään 
vuodenaikaan.

Lions Clubin järjestämä hy-
väntekeväisyyskonsertti Re-
kolan kirkossa on järjestetty 
joka vuosi jo vuodesta 2005 
lähtien. Konsertit eivät ole 
vuodesta toiseen sisällön tai 
esiintyjiensä puolesta edel-
lisvuoden kopioita, vaikka-
kin tällä kertaa konsertissa 
esiintyivät viimevuotiseen 
tapaan musiikin vankka am-
mattilainen Jannike Sand-
ström, laulaja-lauluntekijä 
Jore Marjaranta ja pianisti-
säestäjä-kapellimestari Olli 
Ahvenlahti – piano ja urut.

Kahvitarjoilusta ennen kon-
sertin alkua vastasivat Lions 
Ladyt veli Harri Väänäsen 
toimiessa keittiömestarina. 
Tilaisuuden aluksi johta-

Toimitus

va diakoniatyöntekijä, dia-
konissa Sannamari Niemi 
välitti seurakunnan tervei-
set konserttiväelle sekä kiitti 
hyvin sujuneesta hyvänteke-
väisyysyhteistyöstä. 

Lions Clubin puolesta klu-
bin presidentti Mikko Ilmo-
nen toivotti konserttiyleisön 
tervetulleeksi, painottaen 
erityisesti hyväntekemisen 
merkitystä nyky-yhteiskun-
nassa.

Solistit esittivät yhdessä 
ja erikseen sikermän sekä 
omia sävellyksiään että tun-
nettuja joululauluja pianon 
ja urkujen säestämänä. Run-
saslukuinen yleisökin pää-
si omakohtaisesti mukaan 
jouluiseen tunnelmaan raik-
kaasti soivien yhteislaulujen 
aikana. 

Konsertin tuotto käytetään 
kokonaisuudessaan alueen 
lasten, lapsiperheiden, nuor-
ten ja ikäihmisten hyväksi.



ABDI 
FAYSAL
40 v, palveluneuvoja, 
valtuutettu, 
Korso

ERIKSSON 
SOILE
42 v, kasvun ja 
oppimisen tuen 
päällikkö, KM, Rekola

HILTUNEN 
KEIJO
62 v, sopimus-
asiantuntija, 
tradenomi, Ilola

HOLLEN
DANIEL
36 v, tuote-
päällikkö, DI, 
MBA, Simonkylä

KANGAS-
NIEMI MILA
31 v, tiedottaja, 
varavaltuutettu, 
Leinelä

LAAKSONEN 
SAIJA
37 v, yrittäjä, 
Päiväkumpu

LAMGHARI
ABDUL
57 v, maahan-
muuttajien ohjaaja 
ja avustaja, Havukoski

RYDBERG
ROBERT
35 v, CNC-koneistaja, 
pääluottamusmies, 
Ruskeasanta

SAINIO 
JARI
64 v, tonttiasia-
mies, tradenomi 
YAMK, Simonlaakso

SNELLMAN 
KARITA
43 v, opinto-
ohjaaja, YTM, 
Leinelä

Tällä valtuustokaudella vaikutimme Vantaalla mm. näihin: 
 Elmon uimahallin rakentaminen
 Ulkokuntosalien ja puistojen rakentaminen
 Puistoruokailun laajentuminen
 Kulttuuritoimintaa koko kaupungin alueelle
 Koulujen oppimateriaaleihin käytettävän rahan lisäysÄÄNESTÄ.

KOIVUKYLÄN 
SOSIALIDEMOKRAATIT 
(maksaa mainoksen)

Hyvää ja turvallista arkea Koivukylässä
KOIVUKYLÄN SOSIALI-
DEMOKRAATTIEN TAVOITTEET 

KUNTAVAALEISSA
 Koivukylän ostari uudistettava
 Elmon urheilupuisto rakennettava 

 kokonaisuudessaan
 Monipuolista nuorisotoimintaa 

 koko alueelle
 Turvallinen ja viihtyisä 

 asuinympäristö kaikille

ALUEVAALEISSA
 Hoitoa ja hoivaa on saatava ajoissa. 

 14 vrk:n hoitotakuusta 
 pidettävä kiinni. 

 Omalääkärijärjestelmä 
 otettava käyttöön

 Lasten ja nuorten hyvinvointia 
 vahvistettava 

 Vanhuksille laadukasta hoivaa 
 Peijaksen sairaalan laajennus 

 toteutettava seuraavalla 
 valtuustokaudella

Tällä valtuustokaudella vaikutimme 
hyvinvointialueella mm. näihin:

 Hyvinvointialueen henkilöstön saatavuuden parantuminen 
 Hoitotakuun säilyminen 14 vuorokaudessa 
 Järjestöyhteistyön kehittyminen
 Asiakasmaksuja ei ole nostettu enimmäismääriin

KUNTA KUNTA

KÄHÄRÄ 
SIRKKA-LIISA 
60 v, alue-
päällikkö, sairaanhoitaja 
YAMK, Rekolanmäki

KUNTA

ALUE

KUNTA

ALUE

KUNTA

ALUE

KUNTA

ALUE

KUNTA

ALUE

KUNTA KUNTA

ALUE

KUNTA

ALUE

KUNTA

ALUE

Uuden Elmon uima-
hallin rakentaminen 
etenee Vantaalla. Ui-

mahallin peruskivi muurat-
tiin maanantaina 20.1.2025. 

Elmon urheilupuisto on tä-
män vuosikymmenen suurin 
liikuntahanke Vantaalla, ja 
rakenteilla oleva uimahalli 
on urheilupuiston ensim-
mäinen liikuntapaikka. Ui-
mahallia ympäröivä urhei-
lupuisto toteutuu vaiheittain 
useiden vuosien kuluessa. 
Urheilupuisto rakennetaan 
kaupungin koillisosaan, Koi-
vukylän ja Korson väliin.

- Uimahalli on poikkeuksel-
lisen suosittu liikuntapal-
velu. Elmon uimahallia on 
odotettu pitkään, ja nyt tuo 
odotus on vihdoin päätty-
mässä, totesi Vantaan kau-
punginjohtaja Pekka Timo-
nen maanantaina 20.1.2025. 
Hän kiitti kaikkia asiaa edis-
täneitä pitkäjänteisestä työs-
tä ja sinnikkyydestä.

Alueelle on hahmoteltu uut-
ta uimahallia jo 1980-luvul-
ta lähtien. Hanke on pitkään 

saanut väistää muiden hank-
keiden tieltä. Uimahallin 
rakennustyöt ovat alkaneet 
kesällä 2024, ja rakennus 
valmistuu ja varustellaan 
käyttöön vuonna 2027. 

- Uimahalli on ollut alusta 
saakka osa suurempaa ur-
heilupuistosuunnitelmaa. 
Elmon urheilupuisto tulee 
tarjoamaan monipuoliset 
puitteet liikuntaan kaiken-
ikäisille, ja uimahalli vastaa 
erinomaisesti kasvavan kau-
punkimme palveluntarpee-
seen, kaupunginjohtaja Pek-
ka Timonen sanoi.

Uimahallin projektijohto-
urakoitsijana toimii NCC 
Suomi Oy. 

– Vantaalla hanketta on 
edistetty jo pitkään, ja nyt 
NCC:n ja Vantaan kaupungin 
yhteisessä projektiryhmässä 
edetään hyvässä hengessä 
eteenpäin. Tavoitteita koh-
ti kuljetaan askel askeleel-
ta, jotta saadaan aikaiseksi 
toivottu lopputulos, eli pit-
käaikainen, terveellinen ja 
turvallinen rakennus, joka 
pystyy parhaalla mahdol-

lisella tavalla palvelemaan 
suurta joukkoa vantaalaisia. 
Olemme iloisia siitä, että 
saamme olla mukana toteut-
tamassa tätä merkittävää 
hanketta, yhdessä, sanoo 
NCC:n maajohtaja Kati Tau-
riainen. 

Rakennustyömaan etene-
mistä voi seurata NCC:n 
hankesivulta.
https://www.ncc.fi/projek-
tit/elmon-uimahalli-vantaa/

Peruskiven sisään muurat-
tiin aikakapseli, jonne talle-
tettiin uusimmat Helsingin 
Sanomat, Hufvudstadsbla-
det ja Vantaan Sanomat, 
Suomessa käytössä olevat 
metallirahat, uimahallista 
laadittu hankesuunnitelma, 
havainnekuva, Elmon uima-
hallin hankehistoriaa esitte-
leviä lehtiartikkeleita sekä 
Vantaan uimahallien nykyi-
nen kausikortti. 

Lisätietoja: 
Vantaan kaupunki

Rakentaminen
Tero Anttila,
apulaiskaupunginjohtaja, 

kaupunkiympäristön 
toimiala, 040 640 3084, 

Juha Vuorenmaa, 
rakennuttajapäällikkö, 
040 534 6960

Vapaa-ajan palvelut
Riikka Åstrand, 
apulaiskaupunginjohtaja, 
kulttuurin ja hyvinvoinnin 
toimiala, 
050 539 4555
Veli-Matti Kallislahti, 
liikuntajohtaja, 
050 511 8636

Peruskiven muuraukseen 
osallistuivat muiden muas-
sa liikuntajohtaja Veli-Mat-
ti Kallislahti (vasemmalta), 
kaupunginjohtaja Pekka 
Timonen ja uimahallia 
1980-luvulta asti edistänyt, 
sittemmin eläkkeelle siirty-
nyt liikuntajohtaja Hannu 
Vikman.

Vantaan kaupunki/Tiedotus



Tervehdys ja oikein hyvää alkanutta vuotta!

Kaupunginvaltuustossa alueesi asioita ajaa
parhaiten valtuutettu, joka on ikänsä alueella
asunut.

Lähiöiden teiden aurauksista ja hiekoituksista huolehdittava entistä paremmin.
Kaapelityöt on aikataulutettava järkevämmin.

Päiväkummun Keravanjoen alueen lähimetsän monimuotoisuus on turvattava.

Harmaan talouden torjunta on saatettava Helsingin tasolle Vantaan kaupungin
rakennushankkeissa.

Kierrätyspisteille kameravalvonta, valistus ei riitä.

Ammatillinen koulutus on minulle sydämen asia. En ole siitä leikannut, enkä
leikkaa jatkossakaan.

Jari Jääskeläinen, kuntavaaliehdokas
Vasemmistoliiton valtuustoryhmän 1. varavaltuutettu ja kaupunkiympäristölautakunnan
jäsen. Ammattikouluaktiivi Vantaan Variassa jo yli 20 vuoden ajan.
Paljasjalkainen päiväkumpulainen!

Löydätte minut Facebookin ja Instagramin lisäksi, myös Tik Tokista nimellä
luottis_jaska jaan siellä työelämään ja työturvallisuuteen liittyvää tietoutta ja niksejä.
Jo yli 4 miljoonaa on käynyt katsomassa käy sinäkin!

SAK:n edustajiston ja Rakennusliiton hallituksen jäsen.

Vantaalainen Ulla Mertalehto on toiminut Koivuky-
län Iltaolkkarissa yhteisötaideohjaajana pari vuotta. 
Hän on päätynyt asukastiloille ja Iltaolkkariin Koi-

vukylään monen kiemuran kautta. Työkokemusta hänellä on 
muun muassa Yhteisen pöydän tilaisuuksien somistuksista, 
vanhusten palvelutalon askartelujen ohjauksesta, Lasten 
Taidetalo Totemista. Hän tuntee  olevansa  nyt asukastiloilla 
ihan oikeassa paikassa.

Ulla kertoo pitävänsä työssään erilais-
ten ihmisten kohtaamisesta. Heidän 
tarinansa kiinnostavat. Ohjaajana 
Ulla on helposti lähestyttävä ja kan-
nustava.  Hän saa epävarmemmankin 
ihmisen osallistumaan  yhteisötai-
deprojekteihin. Mukana on kaiken 
ikäisiä lapsista senioreihin. Yhdessä 
tehdessä syntyy mukava tunnelma 
ja luottamus. Jutellaan kaikenlaista, 
omastakin elämästä. 

Koivukylän asukastilan ilme on muut-
tunut projektien ansiosta todella viih-
tyisäksi ja inspiroivaksi. Tilaan on 
tehty muun muassa isoja mosaiikki-
töitä, iso ryijy, kattoon pallomobile sadasta yhdessä  maala-
tusta pallosta ja kokoustilan akustiikkalevyjen maalaukset.  
Monet ovat ylpeitä ja yllättyneitä yhdessä tehdyistä hienoista 
töistä. Joku sanoikin, että asukastilasta on tullut Koivukylän 
helmi. 

Yhteisötaideprojektit ja pajat ovat Ullalle erityisen rakkaita. 
”Niissä piilee taika, kun ihmiset kokoontuvat yhteen luo-
maan jotain upeaa ja merkityksellistä. Uskon, että kauneu-
den jakaminen ja yhdessä tekeminen tuo hyvää oloa ja iloa”, 
hän kertoo. 

Ulla on saanut paljon osallistujilta kiitosta työstään.  Monet 
tulevat lähes joka tiistai tekemään yhdessä taideprojekteja. 

Aina ei tarvitse osallistua niihin, voi 
vain nauttia kahvia ja jutella. Joka 
tapauksessa työt ovat sellaisia, että 
mukaan voi tulla missä vaiheessa ta-
hansa ja millä taidoilla tahansa. Ulla 
toimii myös muissa kaupungin asu-
kastiloissa ohjaamassa yhteisötai-
detta ja somistamassa niitä erilaisiin 
kausijuhliin ja tapahtumiin.

”Taiteessa ja työssä yhdistyvät ilo, 
herkkä kauneus ja tarinan kerron-
nan voima. Toivon sen tuovan hymyä 
huulille ja valoa päivään. Elän ja hen-
gitän, kukkien, värien, kuvioiden ja 
eri materiaalien maailmassa, josta 
saan inspiraatiota töihini. Näen mo-

nessa ihmeellisessäkin materiaalissa mahdollisuuden”, ker-
too Ulla vannoutunut kierrätyksen kannattaja.

Hän rakastaa myös somistaa juhlia ja luoda tunnelmaa. So-

Eija Ahola

Koivukylän Vallaton -teos Asukastilan tuulikaapissa.



mistuksella voi muuttaa tilaa ja tuoda esiin juhlan erityisyy-
den. Ulla on ollut mukana luomassa perinteisiä, rakastettu-
ja Stockmannin satuikkunoita eri kaupungeissa. ”Ne ovat 
myös kuin pieniä taideteoksia, joissa tontut, keijut ja eläimet 
heräävät taikasauvan heilautuksella eloon esittämään omia 
joulutarinoitaan ja ilostuttamaan kaikenikäisiä ihmisiä”, 
kertoo Ulla. 

Rakastan luoda taidetta, joka pirskahtelee intuitiivisesti 
maalauksissa, mosaiikkitöissä ja keramiikassa, koruja ja kä-
sitöitä unohtamatta, kertoo Ulla. Hänen monipuolisia mosa-
iikkitöitään ja maalauksiaan on ollut esillä näyttelyissä mm. 
Katrinebergin Kartanolla viime kesänä.

Ullan aforismi: Elämä on kuin saippuakupla hauras, kaunis 

Keramiikkalaatat, niiden tekemisestä innostuivat isot ja pie-
net monesta kulttuurista

Sateenvarjokruunu, toisen roska on toisen taidetta

Ulla Mertalehto: Taide on sielulle iloa ja elämän väreissä 
tanssivaa valoa

ja hetkessä haihtuva, mutta silti täynnä väriä ja iloa. Milloin 
viimeksi puhalsit saippuakuplia?

Lähteet: Ulla Mertalehdon haastattelu 20.01.2024 Tikkuri-



Vantaan 
ja Keravan 
hyvinvointialueen
aluehallituksen 
jäsen ja SDP:n 
valtuustoryhmän 
puheenjohtaja

Vantaan kaupungin-
valtuuston jäsen

Huhtikuun 
vaaleissa 
päätetään 
palveluista 
ja niiden 
tulevaisuudesta.

OLEN EHDOLLA 
KUNTA- JA 
ALUEVAALEISSA 
HUHTIKUUSSA 2025.

SOS-Lapsikylä etsii va-
paaehtoisia varamum-
muja ja -vaareja, jotka 

nauttivat toimimisesta lapsi-
perheiden parissa.  

Lapsiperheiden ja va-
raisovanhempien yhteinen 
tupailta pidetään maanan-
taisin ja tiistaisin Koivuky-
lässä. Tupaillan aikana val-
mistetaan yhdessä ruokaa ja 
syödään yhdessä. 

Tupailta on kaksi kertaa vii-
kossa ja osallistua voi oman 
aikataulun mukaan. Mum-
mun ja vaarin tupa on eri 
sukupolville suunnattua yh-
teisöllistä toimintaa, jossa 
vapaaehtoiset ikäihmiset ja 
lapsiperheet kohtaavat mu-
kavan illanvieton ja yhteisen 
ruokailun lomassa. Toiminta 
on osa SOS-Lapsikylän eh-
käisevää työtä ja tavoitteena 
on, että ikäihmiset saavat 
merkityksellistä tekemistä 
arkeensa sekä lapsiperheiden 
arjessa jaksaminen paranee. 

Tupatoiminta sopii ikäihmi-
sille, jotka kaipaavat kivaa 

Jonna Kutvonen
tekemistä lapsiperheiden 
parissa, toisten ihmisten 
seuraa ja yhteistä ruokahet-
keä ilta-aikaan. Jokainen voi 
osallistua toimintaan toivo-
mallaan tavalla, omien voi-
mavarojen ja toiveiden mu-
kaan. Osallistua voi leikkien, 
jutellen, ruokaa laittaen tai 
askarrellen, ihan tavallisia 
arjen juttuja yhdessä tehden. 
Koivukylän tupa on avoin-
na maanantaina ja tiistaina 
klo 16.30–19.00 Koivukylän 
avoimen kohtaamispaikan 
tiloissa osoitteessa Karsik-
kokuja 17.  

Ensimmäistä kertaa tuvalle 
osallistuvien toivomme otta-
van yhteyttä SOS-Lapsikylän 
työntekijään, 044 7299709 
tai mummunjavaarintupa@

Toiminta on sosiaali- ja ter-
veysministeriön rahoittama. 

Pääkaupunkiseudulla toi-
mintaa järjestetään Helsin-
gissä, Espoossa ja Vantaalla. 
Lue lisää www.soslapsikyla.



Tiesithän, että Vantaan 
kaupunki tarjoaa ke-
sätyöpaikkoja sekä 

korkeakouluopiskelijoil le 
että ammattiin opiskeleville 
nuorille? Lisäksi paikkoja on 
myös lukiolaisille ja 15 vuot-
ta täyttäneille koululaisille.  

Yleisimpiä kesätyökohteita 
ovat varhaiskasvatus, hal-
lintotehtävät, uimavalvonta 
ja nuorisopalvelut. Lisäksi 
puistojen ja liikuntapaikko-
jen kunnossapitoon ja kir-
jastoihin haetaan kesätyön-
tekijöitä.  

Tässä yksi kertomus muka-
vasta kesätyökokemuksesta 
purotalkkarina mm. täällä 
Rekolanojan maisemissa:

Jenni Sireeni on luonnon-
tieteiden maisteri biologian 
alalta ja työskentelee nyky-
ään Helsingin yliopiston bio- 
ja ympäristötieteellisessä 
tiedekunnassa. Hän oli ke-
sätöissä Vantaan kaupungin 
purotalkkarina muutama 
vuosi sitten.

– Keskityin opinnoissani ve-
sistöihin. Ympäristönsuojelu 
on minulle tärkeää ja puro-
talkkarina pääsin tekemään 
konkreettisesti töitä sen 
eteen, Sireeni kommentoi.

Vantaan kaupunki on pal-
kannut purotalkkareita joka 
kesä vuodesta 2016, poikke-
uksena koronavuosi 2020. 

Purotalkkarit kunnosta-
vat virtavesistöjä Vantaalla. 
Tämä sisältää roskien kerää-
mistä puroista ja niiden var-
relta, rytöpatojen purkamis-
ta, taimenten kutupaikkojen 
kunnostamista ja haitallis-
ten vieraslajien - esimerkiksi 
jättipalsamin - kitkemistä. 
Vedessä haarovat oksat muo-
dostavat rytöjä, jotka häirit-
sevät veden virtausta.

– Jättipalsami on erityises-
ti puroluonnolle haitallinen 
kasvi, joka syrjäyttää mui-
ta lajeja ympäristöstään ja 
edistää muun muassa eroo-
siota, Sireeni kertoo.

Ankkalammelta Keravanjo-
keen virtaavassa Rekolano-
jassa purotalkkarit tekivät 
useita kunnostustoimia.

– Rekolan aseman vieressä 
on taimenten kutupaikka, 
jossa pääsimme tekemään 
hyvää pienpoikastarkkailua, 
Sireeni kertoo.

Vantaan kaupunki/Toimitus

Kaupunki korvaa jälkikä-
teen 300 € työnantajalle, 
joka palkkaa kesätyösete-
liin oikeutetun nuoren töi-
hin 1.5.–30.9.2025 välisenä 
aikana. Työnantajan tulee 
tarjota nuorelle vähintään 
60 työtuntia kyseisenä ajan-
jaksona. 

Nuoren vähimmäispalkan 
tulee 60 tunnin työstä olla 
vähintään 500 €, jolloin tun-
tipalkaksi tulee 8,33 €/tun-
nilta. Nuori voi saada yhden 
kesätyösetelin per vuosi. 

Kesätyösetelistä tiedotetaan 
Vantaan 9.-luokkalaisia Wil-
man kautta. Muut voivat ha-
kea seteliä hakulomakkeella. 

Paras ajankohta tarkkailulle 
on hämärän aikaan, poikas-
ten ollessa vähemmän säik-
kyjä ja tarkkailijan pysyessä 
piilossa niiltä.

Rekolan aseman vieressä 
virtaavan Rekolanojan ym-
päristössä järjestettiin myös 
talkoot, joissa rakennettin 
uusia ja kunnostettiin van-
hoja taimenten kutupaikko-
ja. Tukalan helteen vuoksi 
talkoot olivat fyysisesti ras-
kaat.
– Talkoisiin osallistui kah-
deksan paikallista asukasta, 
Sireeni muistelee ja kehuu 
osallistujien ahkeruutta.

Koivukylän Ojalehdonpuis-
tossa pääpaino oli roskien 
keräämisessä ja puron kun-
nostamisessa, koska Reko-
lanoja on siellä syvempi, eikä 
puro ole yhtä otollinen tai-
menen kudulle.

– Purotalkkarille tietoisuu-
den levittäminen on myös 
tärkeä osa työtä, koska mitä 
enemmän ihmiset tuntevat 
ympäröivän puroluontonsa, 
sitä helpompi heidän on teh-
dä valintoja, jotka suojelevat 
näiden purojen hyvinvointia, 
Sireeni päättää.

Purotalkkareita ei Vantaan 
tapaan palkata monissa 
kaupungeissa; esimerkiksi 
Helsingissä purotalkkarin 
tehtävää hoitaa paikallinen 
virtavesien hoitoyhdistys.

Purotalkkarin työtä ja 
kaikkia muitakin  kesätyö-
paikkoja pitää hakea 28.2. 
mennessä sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä van-

klikkaamalla kategoriaa ”ke-
sätyö”. Tarkemmat kuvauk-
set työtehtävien sisällöistä 
ja kelpoisuusvaatimuksista 
löytyvät hakuilmoituksista.  

Koululaisten ja lukiolaisten 
työsuhteen kesto on yleen-
sä yksi kuukausi. Kesätyöt 
ajoittuvat pääsääntöisesti 
kesä–elokuulle. Ammattiin 
opiskelevilla ja korkeakou-
luopiskelijoilla kesätyöjak-
so on kuukaudesta kolmeen 
kuukauteen. Myös uimaval-
vojilla kesätyökausi kestää 
10 viikkoa.  

Kesätyösetelin haku al-
kaa helmikuun 2025 ai-
kana  

Kesätyöseteliä voivat hakea 
2007–2010 syntyneet van-
taalaiset nuoret. 



1/1985

Havukallion lapsi- ja nuorisokuoron johtaja ja Havukallion 
koulun opettaja Risto Immonen on voittanut Maailman nuo-
rison ja opiskelijoiden 12. festivaalien Suomen järjestelytoi-
mikunnan julistaman sävellyskilpailun.

“Laulu ruususta” -niminen sävellys, jonka Immonen on sä-
veltänyt ja sanoittanut, esiteltiin festivaalien tiedotustilai-
suudessa viime viikolla. Esittelytilaisuudessa sen tulkitsivat 
Liisa Tavi säestäjinään Risto Immonen, kitara, ja Havukalli-
on koulun 6. luokkalainen Mirva Hotari huilulla.

Immosen saamaa tunnustusta korostaa se, että mukana oli 
monia tunnettuja lauluntekijöitä, mm. Pertsa Reponen ja 
Asko Vilen. Palkinnoksi Immonen saa ilmaisen matkan fes-
tivaaleille Moskovaan heinä-elokuun vaihteessa.
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Rekolan terveysasemalla on aloittanut 1.11.84 toimintansa 
Vantaan II mielenterveystoimiston psykiatrinen erikoissai-
raanhoitaja. Virka on uusi Vantaalla ja näinollen lisää ter-
veyspalveluja alueella. Hallinnollisesti virka kuuluu Uuden-
maan mielisairaanhoitopiirin kuntainliiton avohoitoon.

Asiakkaille on tarkoitus tarjota apua erilaisissa elämän krii-
sitilanteissa. Hoitokontakti voi jatkua pidempäänkin selvit-
televänä hoitosuhteena.

2/1985

Rekolan alueen rakentamisen neuvottelukunta otti myön-
teisen kannan asemakaavanmuutokseen, jolla Tarhapuiston 
koulun takainen kortteli jaetaan kahteen osaan. Korttelin 
molemmille osille on tarkoitus rakentaa kauppa- ja liikekiin-
teistöjä.

Korttelin toisen puolen rakennustyöt käynnistynevät jo tä-
män vuoden lopulla. Siihen rakennetaan 1-kerroksinen, 650 
krsm’:n päivittäistavarakauppa. Rakennuttajana on TUKO.

Korttelin toinen puoli on kaavamuutoksessa esitetty 2-ker-
roksiselle liikekiinteistölle, mutta ainakaan vielä ei siihen ole 
löytynyt halukasta rakennuttajaa.

Kaipaatko apua asu-
miseen liittyvissä 
kysymyksissä?  

Asumisneuvojat voivat aut-
taa muun muassa asumiseen 
liittyvien tukien ja etuuksien 
hakemisessa, uuden asunnon 
etsimisessä, asumiseen liitty-
vien talousongelmien ratko-
misessa tai häädön uhatessa. 
 

muksellista. Ota rohkeasti 
yhteyttä, selvitetään asiat 
yhdessä!

Ota yhteyttä!

Tavoitat meidät sähköpostit-
se osoitteesta 

tai puhelimitse 
ma, ti, ke ja pe klo 9–15 ja 
to klo 12–17.30 
numerosta 09 839 50410. 

Asumisneuvonnan tavoittee-
na on turvata asumista ja eh-
käistä asunnottomuutta. Py-
rimme ratkomaan niin pienet 
kuin suuremmatkin asumi-
seen liittyvät pulmatilanteet. 

Tarvittaessa asumisneuvo-
jamme ohjaavat sinut oikei-
den palveluiden piiriin.

Asumisneuvojien kanssa 
työskentely on aina luotta-

Ajanvaraukseton asumisneu-
vonta palvelee seuraavasti:

Koivukylän asukastila 
Maanantai klo 9-15
Hakopolku 2, 01360 Vantaa

Vantaan kaupunki





Viime vuonna Lähisanomissa esiteltiin Toimarin jä-
senjärjestöjä ja tästä tuli mieleeni lisäkysymys jär-
jestöille. Kuinka olette hoitaneet arkistoinnin? Onko 

arkisto puheenjohtajan tai sihteerin kotona? Tuskin meillä 
kenelläkään on kotona vaadittavat olosuhteet: paloturvalli-
nen ja arkistointiin sopiva ilmastointi. Olisiko syytä siirtää 
arkisto Vantaan kaupunginarkistoon?

Ennen koronaa oli suunnitteilla Avoimet Ovet kaupungin-
arkiston tiloihin tänne Koivukylään Hosantielle. Tuolloin 
karanteenit estivät sen toteutumisen, mutta ajatusta ei suin-
kaan ole haudattu, vaan toivottavasti jo tänä keväänä Avoi-
met Ovet toteutetaan ja pääsemme tutustumaan tähän mie-
lenkiintoiseen paikkaan. 

Mutta mitä meidän jokaisen siis pitäisi tehdä omassa kotipii-
rissämme? Ensimmäiseksi voit kevätsiivouksen yhteydessä 
tarkistaa löytyykö sänkysi alta, kellarikomerosta, puulii-
teristä tai muusta sellaisesta paikasta jonkun yhdistyksen 
papereita. Suosittelen ottamaan ne esille ja katsomaan mitä 
löytyy. Nyrkkisääntönä on, että kaikki mitä on itse tuotta-
nut, on säilytettävä mm. pöytäkirjat. Olen kuullut tapauksia, 
joissa asiakirjoja on puheenjohtajan tai sihteerin toimikau-
den loputtua poltettu. Viimeistään silloin kun meistä aika 
jättää, niin perikunta ei aina ymmärrä papereidemme tär-
keyttä ja saunan uuni on helppo tapa päästä eroon vanhoista 
papereista. 

Ajattelen tulevaisuuden historioitsijoita mitä he voivat ker-
toa järjestöistämme ja aktiivien tekemästä tärkeästä työstä, 
kun materiaaleja ei löydy. 

Seija Pyökeri
Paperittomaan aikakauteen ei kannata pienten järjestöjen 
siirtyä. Sähköinen arkistointi ei ole sitä, että asiakirjat ovat 
koneellasi, etkä ota koskaan varmuuskopioita. Tietokoneet 
hajoavat ja tiedostot katoavat bittiavaruuteen.

Sama koskee valokuvia. Eiköhän meillä kaikilla ole laatikol-
linen valokuvia, joista ei ole mitään mielikuvaa missä kuva 
on otettu, milloin ja ketä kuvassa on. Nyt kuvia on helppo 
napsia kännykällä, mutta sinnekö puhelimen syöväreihin ne 
jäävät. Yksi hyvä työ olisi käydä kännykässä tai kamerassa 
olevat kuvat läpi ja teettää tärkeimmistä kuvista paperiver-
siot ja lisätä niiden taakse tiedot mistä tilanteesta, milloin ja 
ketä kuvissa on. 

Mitä vain voi tapahtua. Tuli tekee tuhojaan ja vesikin aihe-
uttaa paljon vahinkoja. Eihän näitä toivo kenellekään, mutta 
koskaan ei voi tietää. Arkistojen tuhoutumista ei korvaa mi-
kään vakuutus.

Olen aikoinaan törmännyt toimintansa lopettaneen puolu-
een arkistoon, joka oli vihjeen perusteella löytynyt puulii-
teristä eräässä pikkukaupungissa. Kansallisarkiston työnte-
kijät olivat rientäneet pelastamaan laatikoittain sikin sokin 
olevia asiakirjoja, jotka olivat olleet vaarassa tuhoutua. Näi-
tä asiakirjoja annettiin sittemmin arkistointikursseille osal-
listuville järjestettäväksi. Tähän voi vain todeta, että erittäin 
mielenkiintoista, kuten yleensäkin historia.

Tulevaisuutta ei ole ilman menneisyyttä, kirjoitti Kaija K Fa-
cebook-sivullaan itsenäisyyspäivänä 2024. Tästä olen täysin 
samaa mieltä.

Moni tykkää lumitöistä, ja joissakin taloyhtiöissä 
polut puhdistetaan lumesta asukkaiden toimesta. 
Lumen luonti on monille hyvää hyötyliikuntaa. 

Pakkasella puuterilumi on kevyttä ja lumitöistä saa iloa elä-
mään. Omakotitaloissa lumityöt lankeavat aina asukkaille 
säähän ja asukkaan ikään ja kuntoon katsomatta. Ihmisten 
ikääntyessä ja ilmaston muuttuessa lumityön ilo voi helposti 
vaihtua tuskaan.

Nykyisin Etelä-Suomen talvi on useimmiten sellainen, että 
lämpötila sahaa nollan kahta puolta, jolloin vuoropäivinä 
lumi sulaa, jäätyy, sulaa, jäätyy jne – aina uudestaan ja uu-
destaan. Jos omakotiasukas on päivän tai pari poissa kotoa 
– ja jos sillä välin sattuu satamaan lunta, voi kotiin tullessa 
talon edessä odottaa lumiauran tekemä valli, joka on jo eh-
tinyt sulaa ja jäätyä jo moneen kertaan. Normaalisti lunta ei 
saa kasata toisen tontille, mutta lumiaura on tästä pääsään-
nöstä ainoa poikkeus. Lumiauran on sallittua työntää lumi-
valli tonttiliittymään. Näin ilmestynyttä toisen paikan lunta 
ei saa lapioida takaisin tielle, koska sekin on kiellettyä.

Jos ei ole koko ajan kotona ja kärppänä paikalla, kun lumia-
ura ajaa ohi, voi pidempään paikallaan olleessa lumivallissa 
auran jättämät jäiset lumikokkareet jäätyä maahan kiinni. 
Sen jälkeen niitä ei enää saa lumilapiolla tai lumikolalla pois. 
Pitäisi olla rautakanki tai moottorisaha. Teräväkärkinen 
rautalapio auttaa myös.

Omakotiasukkaista tiettävästi kukaan ei valita siitä, että 
tonttiliittymä pitää puhdistaa lumesta itse. Sen sijaan när-
kästystä aiheuttaa usein se, että puhdistamisen jälkeen tu-
leekin lumiaura, joka tukkii liittymän. Se olisi helppo estää, 
jos auramies käyttäisi ns. ”perälevyä” aina liittymien koh-
dalla, jolloin vallin saisi siirrettyä liittymästä samalla pois. 
Se tietysti hidastaisi työtä hieman. 

Omakotiliiton mukaan tässä kohdin kuntien ja kaupunkien 
välillä on kuitenkin erilaisia käytäntöjä. Jyväskylässä pois-
tettiin vuonna 2023 tonttiliittymien lumivallit yli 75-vuoti-
aiden asukkaiden pihoilta. Vaasassa aloitettiin talvikaudella 

2021-22 aurauksen yhteydessä tonttiliittymien aurausvalli-
en poisto. Osassa kuntia on sovittu, että ns. raskaan, tiehöy-
lillä tehdyn polanteenpoiston jälkeen tonttiliittymät avataan 
koneellisesti niin, että tontille kulku mahdollistuu.

Vantaalla lumityöt tiettävästi tilataan niin, että tonttiliitty-
miä ei tarvitse puhdistaa. Kuntalainen ei Vantaalla pääse 
itse katsomaan millaisia sopimuksia urakoitsijoiden kanssa 
on lumitöistä tehty.  Rekola-Asolan omakotiyhdistys aikoo 
kuitenkin pyytää kaupungilta auraussopimuksia nähtäväk-
si, jotta tiedetään mitä urakoitsijalta voidaan odottaa tai 
vaatia.

Kun lehden toimituksesta kysyttiin Vantaan kaupungin insi-
nööriltä, että mistä auraussopimuksia voisi löytää (ainakaan 
lautakuntien pöytäkirjoista niitä ei löytynyt), ja että millä 
tavoin aurausurakoitsijoiden töitä valvotaan, niin Vantaan 
kaupungin kunnossapitopäällikkö Jyrki Vättö vastasi kysy-
myksiin seuraavasti: 

1) Urakkasopimuksia tai niiden liitteitä ei ole julkaistu mil-
lään yleisessä nettisivulla tms. Yleistä tietoa kunnossapi-

kadut- ja-liikenne/katujen-kunnossapito
2) Alueurakoita ja niiden työn laatua valvoo kaupungin kun-
nossapidon omat katu- ja vihertarkastajat.
3) Laadunvalvonta tapahtuu tarkastajien välityksellä ja asi-
oista keskustellaan säännöllisissä urakkakokouksissa. Li-
säksi alueilla tehdään pistokokeita ulkopuolisen valvontatoi-
miston toimesta.

Ikäihmisten ja liikuntarajoitteisten omakotiasukkaiden 
kannalta ikävänä asiana tähän hetkeen tulee se, että valtion 
maksama palkkatuki päättyi 1.1.2025. Tästä johtuen myös 
omakotiyhdistysten palkkatuen avulla työllistämät omako-
titalkkarit joutuvat lopettamaan. Esimerkiksi Rekola-Aso-
lan omakotitalkkari joutuu lopettamaan 3.2.2025, eikä yh-
distyksen ole enää mahdollista jatkaa työsopimusta. Tämä 
lyö pahemman kerran korville sitä tavoitetta, että jokainen 
voisi asua omassa kodissaan entistä pidempään.

Toimitus

Nyt jatkossa, kun omakotitalkkareita ei enää ole ja apua lu-
mitöihin kuitenkin tarvitaan, niin yksi mahdollinen apu on 
tilata lumityöt vaikkapa joltain paikalliselta nuorelta, jotka 
mainostavat palveluitaan esim. somekanavilla.



Varautuminen on mah-
dollista vain etukä-
teen. Suomessa vie-

tettiin varautumispäivää 
7.2.2025. Tänä vuonna SPEK 
(Suomen Pelastusalan kes-
kusjärjestö) varautumispäi-
vän yhteistyössä Huoltova 
muuskeskuksen ja Suomen 
Vesilaitosyhdistyksen kans-
sa. 

Samaan aikaan ja tämän 
rinnalla vietettiin hätänu-
meroviikkoa. Hätänumero-
viikko on valtakunnallinen 
tempaus, jonka tavoitteena 
on kiinnittää suomalaisten 
huomio hätänumeroon 112 
ja hätätilanteiden tunnis-
tamiseen. Viikko huipentui 
112-päivään 11.2.2025.

Jos et vielä ollut osallistunut 
näihin teemapäiviin, niin ei 
hätää – vielä jälkikäteenkin 
ehtii ja voi ihan hyvin tarkas-
taa omalta kohdaltaan, onko 
kaikki kunnossa? Pärjäisitkö 
omin avuin 72 tuntia?

Kodeissa tulisi varautua pär-
jäämään itsenäisesti ainakin 
kolme vuorokautta häiriöti-
lanteen sattuessa. Olisi hyvä, 
jos kotoa löytyisi vähintään 
kolmeksi vuorokaudeksi 
ruokaa, vettä ja lääkkeitä. 
Olisi myös tärkeää tietää, 
mistä saa oikeaa tietoa häiri-
ötilanteessa ja miten pärjätä 
kylmenevässä asunnossa.

Kotitalouksien omatoimi-
nen varautuminen on suuri 
apu yhteiskunnalle ja ennen 
kaikkea ihmiselle itselleen. 
Suomessa voi tapahtua esim. 
vesikatko, sähkökatko, tai 
voi alkaa pandemia tai aseel-

pitkittynyt sähkökatko voi 
aiheuttaa tilanteen, jonka ta-
kia yhteiskunnan tarjoamat 
palvelut häiriintyvät tai jopa 
keskeytyvät.

Kotivaran ei tarvitse olla 
erityisen monipuolinen ja 
sen voi helposti ja edullisesti 
järjestää niin, että kun sen 
on kerran tehnyt, se pysyy 
useita vuosia. Esim. herne-
keittoa ja lihasäilykkeitä voi 
ostaa säilykepurkeissa, jois-
sa parasta ennen päivämää-
rä yltää tällä hetkellä parin 
vuoden päähän eli 2027 asti. 
Silloin elintarvikkeet voi syö-

dä normaalisti pois, ja ostaa 
tilalle uudet. Ylimääräisiä 
ruokakustannuksia ei synny 
periaatteessa ollenkaan.

Puhdas juomavesi ei säily 
itse pullotettuna huoneen-
lämmössä kovinkaan kauaa. 
Siihen kerääntyy mikrobeja, 
ja siihen tulee muutamassa 
viikossa outo maku. Mutta 
juomavettä voi ostaa esim. 
5-litran pöniköissä, jolloin 
myyntipakkauksen kyljes-
sä on parasta ennen päivä-
määrä. Tällainen ostovesi 
voi säilyä avaamattomassa 
pakkauksessa jopa vuoden. 
Hanavettä kuitenkin voi ja 
kannattaa kuitenkin myös 
pullottaa hätätilanteita var-
ten. Muoviset vesipullot 
kannattaa varastoida pakas-
timeen. Pakastettuna hana-
vesi säilyy vuosikausia. 

Kun sähkökatko tulee, ote-
taan umpijäiset juomapullot 
pois pakastimesta, ja teipa-
taan pakastimen oven tiivis-
teet ympäri ilmastointitei-
pillä. Jolloin pakastin pysyy 
kylmänä mahdollisimman 
pitkään. Pakastimessa olleet 
juomavesipullot siirretään 
jäisinä jääkaappiin, jolloin 
jääkaappi pysyy ilman säh-
köäkin viileänä useita päi-
viä. Kun pakastettu vesi su-
laa, sen voi juoda tai käyttää 
ruuanlaittoon. Juomapullo 
voi olla pakkauksena han-
kalan muotoinen, mutta ny-
kyisin mm. litran jäätelöt 
pakataan usein muovisiin 
pakkauksiin, joihin voi jää-
dyttää vettä. Näitä pakkauk-
sia on helppo latoa pakasti-
messa ja jääkaapissa useita 
päällekkäin. 

Laajan sähkökatkon sattues-
sa myös polttoaineen jakelu 
loppuu, koska huoltoasemi-
en mittarikentillä ei pumput 
toimi ilman sähköä. Tämä 
on myös pelastusviranomai-
sille ongelma, hekään eivät 
voi tankata autojaan. Myös 
ruokakaupat joutuvat sulke-
maan ovensa ja sähkökatkon 
aikana ainakin pankkikortil-
la maksaminen loppuu. Siksi 
kotona kannattaa pitää myös 
pientä määrää käteistä rahaa 
pieninä seteleinä.

Kerrostalossa ja rivitalossa 
asuva ei voi varastoida polt-

Toimitus
toainetta lainkaan, paitsi 
auton omassa tavaratilas-
sa tilapäisesti enintään 20 
litraa. Jerrykannu voi kui-
tenkin kaatuessaan ja muu-
tenkin kyljellään ollessaan 
alkaa vuotaa auton sisällä, 
joten tämäkään ei ole hyvä 
ajatus. Pientaloissa asuvalle 
polttoaineen varastointi on 
helpompaa, sillä autotallissa 
ja autokatoksessa voi varas-
toida enintään 60 litraa pa-
lavia nesteitä. Ajoneuvojen 
tankeissa olevaa polttoainet-
ta ei lueta näihin litramää-
riin. Jerrykannun yhteyteen 
voi itse tehdä kaatamista 
helpottavan tratin leikkaa-
malla muovisesta juomapul-
losta pohjan pois. Jerrykan-
nu kannattaa jättää hieman 
vajaatäytölle, jotta tankkiin 
kaataminen on helpompaa.

Mikäli haluaa varastoida 
diesel -polttoainetta, se tu-
lisi tehdä talvella. Kesälaa-
tuista dieseliä ei voi käyttää 
talvella, eikä kesällä talvilaa-
tua ole myynnissä. Talvilaa-
tuista dieseliä voi kuitenkin 
käyttää kesälläkin. 

Joissakin pientaloissa on 
myös omalla katolla aurin-
kopaneelit, jotka kuitenkin 
kytkeytyvät automaattisesti 
pois päältä, jos valtakunnan 
sähköverkko kaatuu. Tämä 
on välttämätöntä näin, sillä 
jos aurinkopaneelit jatkai-
sivat sähköntuotantoa, sil-
loin valtakunnan verkkoon 
tulisi jatkuvasti jännitettä, 
eikä verkkoa pystyisi kor-
jaamaan. Pientaloon voi 
kuitenkin hankkia ulkona 
olevan sähkökaapin yhtey-
teen ns. ”vaihtokytkimen”, 
josta voidaan manuaalisesti 
kytkeä talo käyttämään va-

ravoimaa ja irti valtakunnan 
verkosta. Tällöin talo on ns. 
”off-grid” -käytössä. Vara-
sähkö tuotetaan aggregaati-
lla, jolloin talossa kaikki toi-
mii taas normaalisti. Myös 
aurinkopaneelit tunnistavat 
aggregaatilta tulevan jän-
nitteen, jolloin ne luulevat, 
että valtakunnan verkko on 
taas kunnossa. Joten nekin 
alkavat tuottamaan sähköä 
normaalisti.

Kun valtakunnan verkossa 
sähkö katkeaa, pitää kotona 
olevat sähkölaitteet irrottaa 
seinäpistorasiasta. Sähköt 
on helpompi palauttaa val-
takunnan verkkoon takai-

sin, jos täysi kuormitus ei 
kytkeydy heti päälle. Myös 
elektroniset sähkölaitteet 
esim. tietokoneet ja TV-vas-
taanotin voivat vaurioitua 
sähköjen palatessa, jolloin 
on mahdollista, ettei jännite 
ole ensimmäisten sekuntien 
aikana täysin normaali.



Rekolan Raikas ry:n 
sääntömääräinen vuosikokous

pidetään sunnuntaina 30.3.2025 klo 15.00  

Rekolan Raikkaan toimistolla 
(Rasinkatu 14 C, Vantaa.) 

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen 
sääntömääräiset asiat. 

Tervetuloa! 
Rekolan Raikas ry:n hallitus

Havukosken Eläkeläiset ry:n
Sääntömääräinen Kevätkokous

pidetään 11.3.2025 klo 12.00

Koivukylän asukastilassa, monitoimitila
Hakopolku 2 Vantaa

Kokouksessa käsitellään sääntöjen
kevätkokoukselle määräämät asiat;

Vuoden 2024 tilinpäätös ja toimintakertomus

Tervetuloa!
Havukosken Eläkeläiset ry

Hallitus

Havukosken
Eläkeläiset ry
Kevätkauden 2025
kerhojen viikottaiset
kokoontumisajat

Tiistaikerho klo 12-14.
Ohjelmakerho klo 14-16
Koivukylän Asukastilan
Monitoimitilassa.

Senioritanssiryhmä
torstaisin klo 12.-14.
Koivukylän Asukastilan
Auditoriossa.

Käsityökerho
keskiviikkona parillisilla 
viikoilla klo 14.-16.
Koivukylän Asukastilan
Monitoimitilassa

Iloinen Iltapäivä
tiistaisin 
25.2.2025, 25.3.2025 ja

Marjatta-Säätiö
Mielenterveysyhteisö 
HAVURASTI

Avoinna arkisin klo 9.00–15.00
Eteläinen Rastitie 12, 01360 
Vantaa (käynti kentän puolelta)
p. 050 3407888

toiminta/havurasti-myyrasti/
www.facebook.com/rastitoi-
minnat

Kaipaatko juttuseuraa ja 
yhdessäoloa muiden kanssa? 
Oletko yksinäinen?
Tarvitsetko tukea mielenter-
veyden tai päihteidenkäytön 
kysymyksissä?
Kaipaatko iloa ja naurua elä-
mään?

Havurastissa saat mahdolli-
suuden yksilölliseen tukeen ja 
ohjaukseen, erilaisiin ryhmiin 
sekä vapaamuotoiseen toimin-
taan ja yhdessäoloon.
Tervetuloa!

Havurastin toiminta on 
maksutonta ja suunnattu 
vantaalaisille ja keravalaisille 
ikääntyneille. Voit tulla ilman 
ajanvarausta ja lähetettä. Toi-
minnasta vastaavat sosiaali- ja 
terveysalan ammattilaiset. 

Maanantai

Jumppahetki ja viikko-
kokoontuminen
klo 10.00–11.00
Yhteisökahvit
klo 12.30

Levyraati
klo 13.00–14.00

Tiistai

Yhteislaulu 
klo 10.00–11.00
Suvanto- ryhmä 
klo 12.15
Ulkoillaan yhdessä- kävely
klo 12.30–13.00
Yhteisökahvit
klo 13.00

Keskiviikko

Musiikin iloa 
klo 10.00–11.00
Tuolijumppa 
klo 12.45–13.15
Yhteisökahvit
klo 13.15
Peliryhmä 
klo 13.45 - 14:30

Torstai

Toiminnallinen ryhmä
klo 10.00–11.00
Yhteisökahvit
klo 12.30
Kirjallisuus- ja draamaryhmä 
klo 13.00–14.00

Perjantai

Aivojumppa 
klo 10.00–11.00
Asahi -terveysliikunta 
klo 12.15–12.45
Yhteisökahvit
klo 12.45
Rentoutusryhmä 
klo 13.15–13.45

Jos kiinnostuit Suvanto-ryh-
mästä, ota yhteyttä Havurastin 
ohjaajiin. Kaikki muut ryhmät 
ovat avoimia ja niihin voit tulla 
mukaan milloin tahansa. 

Ryhmistä saa lisätietoa Havu-
rastin henkilökunnalta.
Muutokset mahdollisia.

Vantaan Kuulo-
yhdistyksen kuulo-
lähipalvelutoiminta 
kevät 2025
Itä-Vantaa:
Foibe Palvelukeskus 
Sairaalakatu 7, 01400 Vantaa
Perjantaisin klo 13-14
14.2., 14.03., 11.4., 09.05.

Marjatta-säätiö 
Eteläinen Rastitie 12, 
1360 Vantaa

Koivukylän 
Yksinasuvat
Sinkkukahvila joka kuukau-
den ensimmäinen perjantai klo 
17-19 Asukastila Kirnussa (os. 
Hakopolku 2). Tarjolla on aina 
pientä purtavaa ja hyvää seu-
raa. Kahvila on avoin kaikille 
sinkuille.

7.3. ei ole sinkkukahvilaa, vaan 
osallistumme Naisten Päivän 
aamiaistilaisuuden talkoisiin, 
kts. Ilmoitus talkoista sivulla 2.

Lisätietoja voit kysyä sähkö-
postilla koivukylan.yksinasu-
vat@gmail.com
Olemme myös Facebookissa

Pepa Päivinen 
Peacepipe
La 22.2.2025 klo 18.00
Liput 20 / 15 eur

Yhtyeen musiikki on rauhalli-
sen melodista ja maalailevaa, 
mutta myös ärhäkkää proge / 
jazz / free - tyyppistä energiaa.

Joose Keskitalo, 
Amuri
La 22.3.2025 klo 18.00
Liput 20 / 15 eur

Savonlinnalainen folkin 
mestari Joose Keskitalo on 
eittämättä yksi 2000-luvun 
merkittävimmistä suomalaisis-
ta laulaja-lauluntekijöistä.
Illan avaa tamperelainen yhtye 

29.4.2025, 
klo 12.00-14.30
Koivukylän Asukastilassa
Hakopolku 2,
01360 Vantaa

Lisätietoa toiminnastamme:
https://yhdistykset.elakelaiset.

Tervetuloa tutustumaan
toimintaamme!
Havukosken Eläkeläiset ry
Hallitus

Lehti nro 2
ilmestyy ke 26.3.2025 

aineistopäivä pe 28.2.2025

Lehti nro 3
ilmestyy ke 14.5.2024 

aineistopäivä pe 18.4.2025

Maanantaisin klo 12-13
10.03. , 14.04. , 12.05.

Tikkurilan kirkko 
Asematie 12, 01300 Vantaa
huone: Johanna 2. krs
Keskiviikkoisin klo 12-13
12.03. , 14.05.

Lauhatuuli 
Leinikkitie 22 01350 Vantaa
Kuukauden viimeinen tiistai 
klo 12-13
25.02. , 25.03. , 29.04. , 27.05.

Amuri, jonka muodostavat Ka-
levi Suopursu, Mikko Siltanen, 
Anna Pesonen ja Sebastian 
Krühn. Yhtyeen melodisessa 
musiikissa on sävyjä rockista, 
kantrista ja iskelmästä.

Pekka Laine & 
The Enchanted
26.4.2025 klo 18.00
Liput 25 eur / 20 eur

Kuusimiehisessä unelmayh-
tyeessä kokemus ja näkemys 
kohtaavat nuoruuden vimman, 
kun indie-konkarit ja uuden 
polven tyyliniekat hyppäävät 
saman raketin kyytiin. 

Tutustu tarkemmin esiintyjiin/
konsertteihin REMY:n  koti-

SALONSAAREN LOMAKYLÄ
Halkoniementie 88, 17200 Vääksy

www.salonsaari.com

Tule Salonsaareen lomalle ma-ke 26.-28.5.2025                

Rekolan Raikkaan seniorien kanssa
Loman hinta: Rekolan Raikkaan jäsenet 120 €/hlö/2 hh/2 yötä (oman jaoston tuki jäsenelle 40 euroa), 
lapsi aikuisen kanssa samassa huoneessa (lisävuode) 80 €/lapsi/2 yötä ja muille 160 €/hlö/2 yötä.

Lomaan sisältyy majoitus täysihoidolla. Lisähinnalla Lomakylään tilataan palveluja, mm. hieronta, kampaaja, mikäli 
asiakkaita on riittävästi (4 minimi). Päivien ohjelmasta vastaavat Seniorijaoston jäsenet ja suunnitelmissa on mm. 
aamuisin keppijumppaa, iltapäiväretki (kohde avoin), yhden kerran puusauna ja palju, pihapiirin luontopolku ja 
luontoaiheiset kysymykset, pehmolentopalloa pihakentällä, yhteiset iltaohjelmat. Sateisella säällä sisätiloissa esim. 
tuolijumppaa ja boccia -peliä. 

Maksut viimeistään 9.5.2025 Rekolan Raikkaan seniorijaoston tilille Nordea FI62 1220 3000 2510 62. 
Maksu vahvistaa varauksen. Kirjoita viestikohtaan lomalle tulijoiden nimet, jotta tiedämme, kenen/keiden maksu on 
kyseessä. Jos haluat majoittua yksin, kerro se varauksen yhteydessä. Tarvittaessa voimme avustaa kuljetuksissa. 

Lomalle ilmoittautuminen viimeistään 9.5.2025, s-posti: jaakko.vastamaki@kolumbus.fi tai puhelin: 040-5116298.

Salonsaaren Lomakylä on viehättävä juhla- kokous- ja lomanviettopaikka ympäri vuoden ja sen sijainti Asikkalan 
kunnassa, Päijänteen rannalla on ihanteellinen. Lomakylässä on mahdollisuus mm. kalastaa, veneillä, samoilla 
metsässä, saunoa ja myös palju on käytettävissä. Lähiseudulla on paljon mukavia retkikohteita, esimerkkinä Vääksyn 
kanava. Kauniisiin hämäläisiin järvimaisemiin on matkaa esimerkiksi Vantaalta reilu tunti. Salonsaaren Lomakylällä on 
pitkät perinteet. Lomakylän omistaa yleishyödyllinen yhdistys Salonsaaren Lomakylä ry, joka on perustettu jo vuonna 
1973. 

Päärakennuksen ensimmäisessä kerroksessa sijaitsevat infopiste, kioski sekä ruokasali. Kioskista voi ostaa mm. 
makeisia, jäätelöä, virvoitusjuomia, keksejä ym. pikkupurtavaa. Kaikki tilamme ovat savuttomia ja sijaitsevat yhdessä 
kerroksessa, joten liikkuminen on helppoa. Majoitus on alueen kolmessa rivitalossa. Jokaisessa huoneessa on omat 
vessat ja suihkut, sekä oma takaovi terassille. Yhteistilassa on keittiö ja tv-huone. Majoitusrakennuksia on kolme.
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AIKUISTEN SUOMEN
KIELEN RYHMÄ

Maanantaisin kello 10 - 12
Kirnu, Hakopolku 2

Opi puhumaan, lukemaan ja
kirjoittamaan suomea.
Ei maksa mitään.
Voit ottaa lapset mukaan.
Aloita milloin vain!

Learn to speak, read and write
Finnish.
Studying is free.
You can take children with you.
Start whenever!

On Mondays at 10 AM - 12 PM
Kirnu, Hakopolku 2

FINNISH LEARNING
GROUP FOR ADULTS

AAIIKKUISTEN SUUOMEN
KIELLEENN RYHMÄÄ

Maanantaisinn kello 10 - 12
KKiirrnu, Hakopollkku 2

Oppii puhumaann, lukemaan ja
kkiirjoittamaan suomea.
Ei maksa mittäään.
Voit ottaa llaapset mukaaan.
Aloita miilllloin vain!

LLeeaarn to speak, readd and writtee
Finnishh.
Studying iis free.
You can takkee children wiitth you.
SSttaart wheneveer!

On Monddaayys at 10 AM - 12 PPMM
KKiirnu, Hakopolku 2

FINNIISSH LEARRNNING
GGRROOUP FOR AADULTS

Haluatko
oppia
suomea?

Do you want
to learn
Finnish?



Lisätiedot:      asolanvpk.net          @AsolanVpk

       instagram.com/asolanvpk/           instagram.com/avpk_junnut/ 
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